
U C H W A Ł A Nr XXIX/202/04 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 10 GRUDNIA 2004 ROKU 

 
 

w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny, leśny oraz 
informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, informacji o gruntach i o lasach. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw 
Wspólnot Europejskich: 1)dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad 
dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 
17.12.1992), 2)dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia  aktów 
prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania  przez Rzeczpospolitą    Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej – 
wydanie specjalne (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993r. Dz. U. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200,poz. 1682 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
 

1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek 
organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe nr DN-1 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
2. Określa się wzór formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych dla 

osób fizycznych nr IN-1 stanowiących załącznik nr 4 do uchwały. 
 

3. Wprowadza się wzór formularza danych o nieruchomości nr ZN-1 stanowiący załącznik do 
formularzy nr DN-1 i IN-1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 i 2 niniejszej uchwały.  

 
§ 2 
 

1. Określa się wzór formularzy deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek 
organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nr DR-1 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 
2. Określa się wzór formularza informacji o gruntach dla osób fizycznych Nr IR-1 stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały. 
 

3. Wprowadza się wzór formularza danych o gruntach nr ZR-1 stanowiący załącznik do 
formularzy nr DR-1 i IR-1, o którym mowa w § 2 pkt. 1 i 2 niniejszej uchwały. 

 
§ 3 
 

1. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek 
organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nr DL-1 
stanowiących załącznik do uchwały nr 3. 



 
2. Określa się wzór formularza informacji o lasach dla osób fizycznych Nr IL-1stanowiących 

załącznik nr 6 do uchwały. 
 

3. Wprowadza się wzór formularza danych o lasach nr ZL-1 stanowiący załącznik do 
formularzy nr DL-1 i IL-1, o którym mowa w § 3 pkt. 1 i 2 niniejszej uchwały. 

 
§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 5 
 

 Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie: Nr XVI/105/03 z dnia 11 grudnia 2003r. 
w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji o 
nieruchomościach i obiektach budowlanych, Nr XVI/107/03 z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie 
określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek rolny i informacji o gruntach, Nr 
XVI/106/03 z dnia 11 grudnia 2003r w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na 
podatek leśny i informacji o lasach. 
 

§ 6 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

 
 
 
 
 

                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                 Julian Jankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

 Minister Finansów na podstawie delegacji  zawartej w art. 7a ust. 3 ustawy  

o podatkach i opłatach lokalnych, wydał 22 kwietnia 2004r. rozporządzenie w sprawie ewidencji 

podatkowej nieruchomości (Dz. U. nr 107, poz. 1138). W rozporządzeniu tym Minister określił 

zakres informacji objętych ewidencją, w tym w szczególności dane osobowe podatnika oraz dane 

dotyczące przedmiotu opodatkowania. W formularzach zawarte są dane dotyczące podmiotów  

i przedmiotów opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego.  

  W maju tego roku wstąpiliśmy  do Unii Europejskiej i w związku z tym wiele ustaw 

musiało ulec zmianie. Zmianie uległ też tytuł w/w ustawy o podatkach i opłatach lokalnych  

i w związku z tym należało zmienić w deklaracjach i informacjach podstawę prawną.  

Ponieważ dotychczas uchwalone wzory informacji i deklaracji nie zawierały wszystkich 

elementów jakie określa w/w rozporządzenie Ministra Finansów, zachodzi konieczność zmiany 

uchwały, dlatego też przedkłada się projekt uchwały celem jej uchwalenia. 

 

 

 

 

 

 

Szprotawa, dnia 25 listopada 2004r 

Sporządziła: Małgorzata Szymczak inspektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 
................................................................................................... 

                                                              Załącznik Nr 1 
                                                              do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                                              Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r. 

 
DN – 1                     DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
 
 
 
 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 
niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z 
dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne;(tekst jedn. 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
Składający:   Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
Właścicielami  nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami 
wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współ posiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami  nie posiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących 
wspólnotę mieszkaniową. 
Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Miejsce składania:  Burmistrz Szprotawy  właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

A.MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 

  
1. Burmistrz Szprotawy 
    ul. Rynek 45  67-300 Szprotawa 

 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
        
* - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 
    � 1. osoba fizyczna  �  2. osoba prawna    � 3. jednostka organizacyjna    �  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)       
 � 1. właściciel       �  2. współwłaściciel    � 3. posiadacz  samoistny     �  4. użytkownik wieczysty � 5. posiadacz zależny (np. 
dzierżawca, najemca)      � 6. zarządca  

 
 

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla 
każdej nieruchomości ) 
 
 
 

 7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości ) 
 
 
 

 8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię** 
 
 
 

 9. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki, data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL ) ** 
 

 10. Identyfikator REGON* / PKD*/ Numer PESEL** 
 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 11. Kraj 

 
12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 
 

15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

 17. Miejscowość 
 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C.OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
� 1. deklaracja roczna       � 2. korekta deklaracji rocznej  ....................      � 4.powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku   .................    

 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
 

 
na 

2. Rok 
 
........................................ 



 Wyszczególnienie Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku 
Wynikająca z 
Uchwały Rady  

Kwota podatku 
w zł, groszy 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 
 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 

względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków 

21. 
 
................... m2 

22. 
 
.................,....... 

23. 
 
.................,....... 

 2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych 

24. 
.................... ha 

25. 
................,....... 

26. 
.................,....... 

 3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

27. 
 
................... m2 

28. 
 
.................,....... 

29. 
 
.................,....... 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 
 1. mieszkalnych - ogółem 

 w tym: 
    - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

 
    - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

30. 
..................... m2 
33. 
........................ m2 

 
........................ m2 

31. 
.................,....... 
34. 
..................,........ 
 
.....................,....... 

32. 
.................,....... 
35. 
.......................,........ 
 
.......................,........ 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza użytkowe. 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej ogółem, 

    w  tym: 
         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

36. 
 
........................ m2 
 
........................ m2 

 
........................ m2 

37. 
 
.................,....... 
 
....................,........ 
 
..................,........ 

38. 
 
.................,....... 
 
.......................,........ 
 
......................,........ 

 3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem, 

    w tym: 
         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

39. 
....................... m2 
 
........................ m2 

 
........................ m2 

40. 
.................,...... 
 
....................,........ 
 
.................,........ 

41. 
.................,....... 
 
......................,........ 
 
......................,........ 

 4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
świadczenia usług medycznych ogółem, 
    w tym: 
         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

42. 
......................m2 
 
....................... m2 

 
........................ m2 

43. 
.................,....... 
 
....................,........ 
 
...................,........ 

44. 
.................,....... 
 
.....................,........ 
 
......................,........ 

 5. pozostałych ogółem, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 
w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

    - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
45. 
..................... m2 
 
........................ m2 

 
........................ m2 

 
46. 
.................,....... 
 
...................,........ 
 
...................,........ 

 
47. 
.................,....... 
 
.....................,........ 
 
.....................,........ 

D.3 BUDOWLE 
 1. budowle 

     (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach              
dochodowych) 

                                                                                                  

48. 
.................,....... 
 
.................,........ 

49. 
2% 
 
1% 

50. 
.................,....... 
 
.................,....... 

 
E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

 
 Kwota podatku* 

Suma kwot z kol. D (należy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy) 
51. 
.................,....... 

 
 
F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
               (podać powierzchnię, bądź  wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
 



 
G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 
  

Liczba załączników ZN-1    ............................ 
 

 
H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  
 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 52. Imię 

 
 

53. Nazwisko 

 54. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

55. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 
I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 
 56. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 57. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

58. Data i podpis przyjmującego formularz 

 
*) Pouczenie: 
 
W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub 

wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 

następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 2001/44/WE z dnia 15 czerwca 

2001 r. zmieniającej dyrektywę 76/308/EWG  sprawie wzajemnej pomocy przy windykacji 

roszczeń wynikających z czynności stanowiących część systemu finansowania Europejskiego 

Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz opłat rolnych i ceł oraz w odniesieniu do podatku od 

wartości dodanej i podatków akcyzowych (Dz. Urz. WE L 175 z 28.06.2001), 2)    dyrektywy 

2002/94/WE z dnia 9 grudnia 2002 r. ustalającej szczegółowe zasady wykonania niektórych 

przepisów dyrektywy 76/308/EWG w sprawie wzajemnej pomocy przy windykacji roszczeń 

dotyczących niektórych opłat, ceł, podatków i innych środków (Dz. Urz. WE L 337 z 13.12.2002). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z 

dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą 

ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne  (tekst 

jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 110, poz. 968, ze zm.) 

 



Objaśnienia do DN-1: 

1. W części B należy wpisać dokładnie w poszczególne rubryki wpisać dane identyfikacyjne 

wypełniającego deklarację. 

2. W części C należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat, a w razie składania korekty należy wpisać datę 

zdarzenia, które spowodowało złożenie korekty. 

3. W części D w kolumnie podstawa opodatkowania, należy uzupełnić wstawiając w odpowiednich 

rubrykach łączną powierzchnię wszystkich nieruchomości. W kolumnie Stawka podatku, należy 

uzupełnić wstawiając w odpowiednich polach stawki podatkowe obowiązujące na terenie gminy na 

dany rok. W kolumnie kwota podatku należy wyliczyć podatek (podstawa opodatkowania x 

stawka podatku = kwota podatku). 

4. W części E należy wykazać łączną kwotę do zapłaty. Liczymy ją dodając wszystkie pozycje w 

kolumnie kwota podatku. W części E wykazujemy kwotę podatku do zapłaty zaokrągloną do 

pełnych dziesiątek groszy.   

5. W przypadku przedmiotów opodatkowania zwolnionych na podstawie ustawy lub na mocy 

uchwały rady miejskiej należy wykazać wszystkie przedmioty zwolnione w pozycji F. 

6. W pozycji G należy wpisać liczbę załączników załączonych do deklaracji. Na załącznikach 

wykazuje się każdą nieruchomość osobno. 

7. W pozycji H oświadczenie podpisane przez składającego deklarację lub osobę uprawnioną do 

reprezentowania danego podmiotu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 
................................................................................................... 

                                                              Załącznik Nr 2 
                                                              do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                                              Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r. 

 
DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
 
 
 
 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 
Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.  

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.  

Miejsce składania: Burmistrz Szprotawy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 

 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 
 3. Burmistrz Szprotawy 

    ul. Rynek 45   67-300 Szprotawa 

 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
 
       * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 
    � 1. osoba fizyczna � 2. osoba prawna � 3. jednostka organizacyjna �  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 
5. Rodzaj własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą kratkę) 
    � 1. właściciel       �  2. współwłaściciel         � 3. posiadacz samoistny   � 5. użytkownik wieczysty    � 7. posiadacz zależny (np. 
dzierżawca)  �  8. zarządca 
6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej 
nieruchomości  
 
 
 
 
 
7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
 
8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię** 
 
 
 
9. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL)** 
 
 

 
 
 

10. Identyfikator REGON*/PKD* / Numer PESEL** 
 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 11. Kraj 

 
12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 
 

15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

 17. Miejscowość 
 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

 
C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 
                          � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji rocznej od miesiąca ....................... 

 
 
 
 
 

 
na 

2. Rok 
 
........................................ 



 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 
 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m. kw 

Klasy użytków 
wynikające z 
ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Ogółem Nie podlegające przeliczeniu 
na ha przeliczeniowe (kl. V VI 
i VIz oraz grunty zadrzewione 
i zakrzewione na użytkach 
rolnych) 

Podlegające przeliczeniu na  
hektary przeliczeniowe 

Liczba hektarów przeliczeniowych 
 
 

Grunty orne w 
tym sady i 
zabudowa 

    

 

 
I 

    

 
II 

    

 
IIIa 

    

 
IIIb 

    

 
IVa 

    

 
IVb 

    

 
V 

    

 
VI 

    

 
VIz 

    

Użytki zielone w 
tym sady i 
zabudowa 

    

 
I 

    

 
II 

    

 
IIIa 

    

 
IIIb 

    

 
IVa 

    

 
IVb 

    

 
V 

    

 
VI 

    

 
VIz 

    

Grunty pod 
stawami 

    

a) zarybione 
łososiem, trocią, 
głowacicą, palią i 
pstrągiem 

    

b) zarybione 
innymi gatunkami 
ryb niż w poz. a) 

    

 
 

c) grunty pod 
stawami 
niezarybionymi 

    



Rowy 
    

 
Razem 

    

Stawka z 1 ha (przeliczeniowego  

lub fizycznego) 
 

Wymiar podatku rolnego  

 
E. ZWOLNIENIA, ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW                                     
 

 

1. z tytułu   
2. inwestycyjne  
3. inne  

 

Razem 
 

 
F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
 
 Kwota podatku 

Różnica kwot z D–E  (należy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy )   
 

 
G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 
 

Liczba załączników ZR-1    ............................                       
 

 

 
H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 21. Imię 

 
 

22. Nazwisko 

 23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 
 23. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 
 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

26.Data i podpis przyjmującego formularz 

 
 
 
Pouczenie: 
 
W przypadku nie wpłacenia w obowiązującym terminie należnego podatku, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 
czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji1) Niniejsza ustawa dokonuje w 
zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 
2001/44/WE z dnia 15 czerwca 2001 r. zmieniającej dyrektywę 76/308/EWG sprawie wzajemnej 



pomocy przy windykacji roszczeń wynikających  
z czynności stanowiących część systemu finansowania Europejskiego Funduszu Orientacji  
i Gwarancji Rolnej oraz opłat rolnych i ceł oraz w odniesieniu do podatku od wartości dodanej i 
podatków akcyzowych (Dz. Urz. WE L 175 z 28.06.2001), 2)    dyrektywy 2002/94/WE z dnia 9 
grudnia 2002 r. ustalającej szczegółowe zasady wykonania niektórych przepisów dyrektywy 
76/308/EWG w sprawie wzajemnej pomocy przy windykacji roszczeń dotyczących niektórych 
opłat, ceł, podatków i innych środków (Dz. Urz. WE L 337  
z 13.12.2002). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone  
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - 
wydanie specjalne  (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 110, poz. 968). 
 
 
Objaśnienia do DR-1: 

8. W części B należy wpisać dokładnie w poszczególne rubryki dane identyfikacyjne wypełniającego 

deklarację (należy wypełnić każdą rubrykę). 

9. W części C należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat, a w razie składania korekty należy wpisać datę 

zdarzenia, które spowodowało złożenie korekty.  

10. W części D w kolumnie ogółem należy wpisać powierzchnię hektarów fizycznych, w następnej 

kolumnie należy wpisać hektary fizyczne, które nie podlegają przeliczeniu (klasa V i VI oraz 

zadrzewione i zakrzewione) w kolejnej należy wpisać nektary podlegające przeliczeniu na hektary 

przeliczeniowe i w ostatniej kolumnie należy wpisać nektary przeliczeniowe. Przy wypełnianiu 

wszystkich rubryk należy uwzględnić łączną powierzchnię wszystkich nieruchomości.  

11. W rubryce Stawka z 1 ha (przeliczeniowego lub fizycznego) należy wpisać odpowiednią stawkę 

podatku rolnego. W rubryce Wymiar podatku rolnego należy wyliczyć roczny wymiar podatku 

rolnego (liczba hektarów przeliczeniowych, jeżeli właściciel posiada gospodarstwo rolne, lub liczba 

hektarów fizycznych jeżeli właściciel nie posiada gospodarstwa rolnego x odpowiednia stawka 

podatku = wymiar podatku rolnego , który należy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy). 

12. W części E należy wykazać wszelkie zwolnienia z podatku rolnego, podać z jakiego tytułu 

przysługują oraz podstawę prawną. A w ostatnim wierszu tej kolumny należy zsumować kwotę 

zwolnień ze wszystkich tytułów.  

13. W części F należy wpisać łączną kwotę podatku do zapłaty. Od kwoty z pozycji  Wymiar podatku 

rolnego należy odjąć kwotę  łącznych zwolnień z pozycji E a sumę wpisać do rubryki  Kwota 

podatku. 

14. W pozycji G należy wpisać liczbę załączników załączonych do deklaracji. Na załącznikach 

wykazuje się każdą nieruchomość osobno. 

15. W pozycji H należy wpisać liczbę załączników załączonych do deklaracji. Na załącznikach 

wykazuje się każdą nieruchomość osobno. 

16. W pozycji I oświadczenie podpisane przez składającego deklarację lub osobę uprawnioną do 

reprezentowania danego podmiotu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację/ deklarację*) 

 
..............................................................................................................    

 
ZN-1 

DANE O NIERUCHOMOŚCI 
Załącznik do  IN-1ٱ / DN-1*)ٱ 

 
 
Załącznik ZN-1 przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość 
należy wypełnić odrębne załączniki.                                                                                                                     Załącznik nr ............ 
 

A. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ/ DEKLARACJĘ*) 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 1. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel        �  2. współwłaściciel       � 3. posiadacz samoistny   � 4. współposiadacz samoistny  �  5. użytkownik wieczysty 
   � 6. współużytkownik wieczysty � 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) � 8. zarządca 
 

 
 

2. Miejsce (adres) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla 
każdej nieruchomości ) 
 
 
 
 

 
 

3. Numer księgi wieczystej lub zbioru dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
  
 

 4. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię/ Nazwa pełna*) 

 
 
 

 
 

 
B. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

 
 
B.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW ( Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 
 

 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

 
 
............................................................................ m2 

 2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

 
............................................................................ ha 

 3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

 
 
............................................................................ m2 

 
B.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 
 
  

1. mieszkalnych - ogółem 
   w  tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50%    powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

  
  
..................................................................................m² 
 
.................................................................................. m2 

 
.................................................................................. m2

 
* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza użytkowe. 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

 
 
.............................................................................. m2 
 
 
................................................................................................. m2 



 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
 

         Rodzaj prowadzonej działalności  ............................................ 

 
................................................................................................. m2 

 

..................... 
 3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
 
............................................................................. m2 
 
 
................................................................................................ m2 

 
................................................................................................ m2 

 4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie udzielania  świadczeń zdrowotnych 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

 
............................................................................ m2 
 
 
................................................................................................ m2 

 
................................................................................................ m2 

 5. pozostałych, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez  
organizacje pożytku publicznego 

      w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
 
............................................................................ m2 
 
............................................................................................... m2 

 
............................................................................................... m2 

 
 

B.3 BUDOWLE 
 
 1. budowle 

      (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 
 
................................................................................. 

 
C. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
   (podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
 
 
D. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 1. Imię 

 
 
 

2. Nazwisko 

 3. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 

4. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 
 
 

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 1. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 

 2. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

3. Data i podpis przyjmującego formularz 

*)   niepotrzebne skreślić 
 
Nieruchomość – pod pojęciem nieruchomości rozumie się nieruchomość o odrębnym miejscu położenia i odrębnym 
                           numerze księgi wieczystej. 
 
 
 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację/deklarację*) 

 
   ................................................................................................................   

ZR-1 

DANE O GRUNTACH 

Załącznik do IR-1ٱ /   DR-1*)ٱ 
 
Załącznik ZR-1  przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie gminy 
więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki                                                                                      Załącznik nr .................... 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ*/DEKLARACJĘ** 
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 1. Rodzaj  własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel  �  2. współwłaściciel        � 3. posiadacz samoistny    �  4. współposiadacz  samoistny   �  5. użytkownik wieczysty 
    � 6. współużytkownik wieczysty   � 7. posiadacz  zależny (np. dzierżawca)   �  8. zarządca 
 

 
 

2. Miejsce (adres) położenia przedmiotu opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
 

 
 

3. Numer księgi wieczystej lub zbioru dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 

 4. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię/pełna nazwa*) 

 
 
 

 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m. kw. 

 Klasy użytków wynikające z 
ewidencji gruntów i 
budynków 

 Grunty orne Grunty rolne Grunty rolne 
zabudowane 

Sady Zadrzewione i 
zakrzewione 

 I 
 

    

 II 
 

    

 IIIa 
 

    

 IIIb 
 

    

 IVa 
 

    

 IVb 
 

    

 V 
 

    

 VI 
 

    

 VIz 
 

    

 Użytki zielone Grunty  rolne Grunty rolne 
zabudowane 

Sady Zadrzewione i 
zakrzewione 

 I 
 

    

 II 
 

    

 III 
 

    

 IV 
 

    



 V 
 

    

 VI 
 

    

 Vz 
 

    

 Grunty pod stawami 
 

 

 a) zarybione łososiem, trocią, 
głowacicą, palią i pstrągiem 

 

 b) zarybione innymi gatunkami ryb 
niż w poz. a) 

 

 c) grunty pod stawami 
niezarybionymi 

 

 Rowy 
 

 

 
Razem 

 

 
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 
 
 
 
 
 
 
 
F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 1. Imię 

 
 
 

2. Nazwisko 

 3. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 

4. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 1. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 

 2. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

3. Data i podpis przyjmującego formularz 

*)  niepotrzebne skreślić 

 
Nieruchomość – pod pojęciem nieruchomości rozumie się nieruchomość o odrębnym miejscu położenia i odrębnym 
numerze księgi wieczystej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację/ deklarację*) 

 
..............................................................................................................    

ZL-1                                                    DANE O LASACH 
Załącznik do IL-1ٱ/DL-1*)ٱ 

 
Załącznik ZL-1 przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na  
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki.                                                Załącznik nr ...................... 

A. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ*/DEKLARACJĘ** (niepotrzebne skreślić) 
A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

1. Rodzaj własności, posiadania  ( zaznaczyć właściwą kratkę) 

   � 1. właściciel � 2. współwłaściciel � 3. posiadacz samoistny �4. współposiadacz samoistny �5. użytkownik wieczysty 
   � 5. współużytkownik wieczysty   � 6. posiadacz zależny (np. dzierżawca) �  7. zarządca    
2. Miejsce (adres) położenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
3. Numer księgi wieczystej lub zbioru dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór 
dokumentów   (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 

 
 

4. Nazwa pełna/ Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię*) 

 
 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

D.1  Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 
 
Wyszczególnienie 

Powierzchnia w 
hektarach fizycznych 

 

Stawka podatku 
(0,220 m3 drewna x 
cena drewna) 
w zł, gr 

Podatek w zł, gr 
-  należy zaokrąglić 
do pełnych dziesiątek 

groszy 
(rubr. 2 x rubr.3) 

1 2 3 4 

1.Lasy ochronne 
 

   

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
    przyrody i parków narodowych 

   

3. Lasy pozostałe (nie wymienione 
    w w. 1 i 2) 

   

 

 
4. Razem (w. 1–3) 

   

 

B. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
     (podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

C. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 1. Imię 

 
 
 

2. Nazwisko 

 3. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

4. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 
składającego 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
 

1. Uwagi organu podatkowego 
 
 

 2. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 

3. Data i podpis przyjmującego formularz 

*)  niepotrzebne  skreślić 

 



 
 
1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
................................................................ 

                                       Załącznik Nr 3 
                                       do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                       Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r.                                                                                                                                                     

  
DL-1                                       DEKLARACJA  NA  PODATEK  LEŚNY 
 
 

 
                                                          na 

2. Rok 

     
........................... 

  

Podstawa prawna:  ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr  200, poz. 1682, ze zm.). 
Składający:             Formularz przeznaczony dla osób  prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej 

będących właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.. 

Termin składania:  Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
                               powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Miejsce składania: Burmistrz Szprotawy właściwy ze względu na miejsce położenia lasu. 

A.MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 
 3. Burmistrz Szprotawy 

   ul. Rynek 45  67-300 Szprotawa 

B.DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
     * - dotyczy składającego deklarację ni e będącego osobą fizyczną                ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 
 
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. osoba fizyczna �  2. osoba prawna   � 3. jednostka organizacyjna �  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 
5. Rodzaj własności, posiadania  ( zaznaczyć właściwą kratkę) 

   � 1. właściciel � 2. współwłaściciel � 3. posiadacz samoistny �4. współposiadacz samoistny �5. użytkownik wieczysty 
   � 5. współużytkownik wieczysty   � 6. posiadacz zależny (np. dzierżawca) �  7. zarządca    
6. Miejsce/a (adres/y) położenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
 
7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór 
dokumentów   (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię** 

 
9. Nazwa skrócona* /Imię ojca, imię matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano 
numeru PESEL) ** 

 

 
 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**/ PKD** 

 
B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

11. Kraj 

 
12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 

 
15. Ulica 16. Nr domu/Nr lokalu 

 

17. Miejscowość 

 
18. Kod pocztowy 19. Poczta 



C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
  

20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 

                           � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji od  miesiąca................... 
 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

 
 
D.1  Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 
 

 
Wyszczególnienie 

Powierzchnia w 
hektarach 
fizycznych 

 

Stawka podatku 
(0,220 m3 

drewna x cena 
drewna) 
w zł, gr 

Podatek w zł, gr 
-  należy zaokrąglić 

do pełnych 
dziesiątek groszy 
(kolumna 2 x 
krolumna3) 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
1. Lasy ochronne 
 

   

 
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
    przyrody i parków narodowych 
 

   

 
3. Lasy pozostałe (nie wymienione 
    w w. 1 i 2) 
 

   

 

 
4. Razem (w. 1–3) 
 

   

 
 
 
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
     (podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 

 
 

 
F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 
 
 

  

Liczba załączników ZL-1    ............................ 
 

 
 
 

  
 
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 
 21. Imię 

 
 
 

22. Nazwisko 

 23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 
 
 
 



H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
 

25. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 
 
 

 26. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

27. Data i podpis przyjmującego formularz 

 
Pouczenie: 
 
W przypadku nie wpłacenia w obowiązującym terminie należnego podatku, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 

wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 

Europejskich: 1) dyrektywy 2001/44/WE z dnia 15 czerwca 2001 r. zmieniającej dyrektywę 76/308/EWG  sprawie 

wzajemnej pomocy przy windykacji roszczeń wynikających z czynności stanowiących część systemu finansowania 

Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz opłat rolnych i ceł oraz w odniesieniu do podatku od 

wartości dodanej i podatków akcyzowych (Dz. Urz. WE L 175 z 28.06.2001), 2)    dyrektywy 2002/94/WE z dnia 9 

grudnia 2002 r. ustalającej szczegółowe zasady wykonania niektórych przepisów dyrektywy 76/308/EWG w sprawie 

wzajemnej pomocy przy windykacji roszczeń dotyczących niektórych opłat, ceł, podatków i innych środków (Dz. Urz. 

WE L 337 z 13.12.2002). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej 

ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych 

aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.  (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 110 poz. 

968). 

 

 

Objaśnienia do DL-1: 

 

1. W części B należy wpisać dokładnie w poszczególne rubryki dane identyfikacyjne wypełniającego 

deklarację (należy wypełnić każdą rubrykę). 

2. W części C należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat, a w razie składania korekty należy wpisać datę 

zdarzenia, które spowodowało złożenie korekty.  

3. W części D należy wpisać łączną powierzchnię wszystkich nieruchomości (lasów) będących w 

posiadaniu osoby wypełniającej deklarację. 

4. W pozycji E należy wpisać liczbę załączników załączonych do deklaracji. Na załącznikach 

wykazuje się każdą nieruchomość osobno. 

5. W części F należy podać informację o przedmiotach zwolnionych z podatku.  

6. W części G oświadczenie podpisane przez składającego deklarację lub osobę uprawnioną do 

reprezentowania danego podmiotu. 

 
 
 
 
 
 
 



1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację 
     
  ............................................................................................... 

                                                              Załącznik Nr 4 
                                                              do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                                              Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r. 

 
IN – 1           INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 
 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 
niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z 
dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne (tekst jedn. 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
Składający:   Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych 
lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Termin składania:  W  terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 
Miejsce składania:  Burmistrz Szprotawy  właściwy ze względu na miejsce położenia  przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 3. Burmistrz Szprotawy 

    ul. Rynek 45     67-300 Szprotawa 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel        �  2. współwłaściciel       � 3. posiadacz samoistny   � 4. współposiadacz samoistny  �  5. użytkownik wieczysty 
   � 6. współużytkownik wieczysty � 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) � 8. współposiadasz zależny (np. dzierżawca, najemca) 
 

 
 

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla 
każdej nieruchomości ) 
 
 
 

 
 

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
  
 

 7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię 
 

 8. Imię ojca, imię matki, data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL ) 
 

 9. Numer PESEL/REGON/PKD 
 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 10. Kraj 

 
11. Województwo 12. Powiat 

 13. Gmina 
 

14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu 

 16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

   � 1. informacja składana po raz pierwszy  ...................... ...........  � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (wykazu)  .................................... 
 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
     

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW ( Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 
 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

20. 
 
............................................................................ m2 

 2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

21. 
............................................................................ ha 

 3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

22. 
 
............................................................................ m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 
  

1. mieszkalnych - ogółem 
   w  tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50%    powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

23  
  
..................................................................................m² 
 
.................................................................................. m2 

 
.................................................................................. m2

 



* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza użytkowe. 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 
 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
 

         Rodzaj prowadzonej działalności  ..................................................... 

24. 
 
.............................................................................. m2 
 
 
................................................................................................. m2 

 
................................................................................................. m2 

 

..................... 
 3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

25. 
 
............................................................................. m2 
 
 
................................................................................................ m2 

 
................................................................................................ m2 

 4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie udzielania  świadczeń zdrowotnych 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

26. 
............................................................................ m2 
 
 
................................................................................................ m2 

 
................................................................................................ m2 

 5. pozostałych, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez  
organizacje pożytku publicznego 

      w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni) 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
27. 
............................................................................ m2 
 
............................................................................................... m2 

 
............................................................................................... m2 

 
D.3 BUDOWLE 
 1. budowle 

      (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 
28. 
................................................................................. 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
           (podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 
 

 
Liczba załączników ZN-1    ............................ 

 
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 29. Imię 

 
 

30. Nazwisko 

 31. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 

32. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 
 
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 33. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 

 34. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 

35. Data i podpis przyjmującego formularz 

 
 



 
1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację 
 
................................................................................................... 

                                                              Załącznik Nr 5 
                                                              do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                                              Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r. 

 
IR – 1                               INFORMACJA O GRUNTACH 
 
 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 
Składający:            Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami 

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym 
rolników oraz  posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania:  W  terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania:  Burmistrz Szprotawy  właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 3. Burmistrz Szprotawy 

    ul. Rynek 45  67-300 Szprotawa 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ 
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj  własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel  �  2. współwłaściciel        � 3. posiadacz samoistny    �  4. współposiadacz  samoistny   �  5. użytkownik wieczysty 
    � 6. współużytkownik wieczysty   � 7. posiadacz  zależny (np. dzierżawca)   �  8. współposiadacz  zależny (np. dzierżawca)    
 

 
 

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej 
nieruchomości) 
 
 
 
 

 
 

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów     
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
 

 7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię 
 
 

 8. Imię ojca, imię matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL) 
 
 
 

 9. Numer PESEL/REGON/PKD 
 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 10. Kraj 

 
11. Województwo 12. Powiat 

 13. Gmina 
 

14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu 

 16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

   � 1. informacja .....................................                                               � 2. korekta uprzednio złożonej informacji ................................. 
 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m. kw. 

 Klasy użytków wynikające z 
ewidencji gruntów i 
budynków 

 Grunty orne Grunty rolne Grunty rolne 
zabudowane 

Sady Zadrzewione i 
zakrzewione 

 I     
 II     
 IIIa     
 IIIb     
 IVa     
 IVb     
 V     
 VI     



 VIz     
 Użytki zielone Grunty  rolne Grunty rolne 

zabudowane 
Sady Zadrzewione i 

zakrzewione 

 I     
 II     
 III     
 IV     
 V     
 VI     
 VIz     
 Grunty pod stawami  
 a) zarybione łososiem, trocią, 

głowacicą, palią i pstrągiem 
 

 b) zarybione innymi gatunkami ryb 
niż w poz. a) 

 

 c) grunty pod stawami 
niezarybionymi 

 

 Rowy  
 

Razem 
 

 
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 

 
 
 
 
 
 
F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 
 

 
Liczba załączników ZR-1    ............................ 

 
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 20. Imię 

 
 

21. Nazwisko 

 22. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

23. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 24. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 
 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 

26. Data i podpis przyjmującego formularz 

 
 
 
 
 
 
 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację 
 
................................................................................................... 

                                                              Załącznik Nr 6 
                                                              do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
                                                              Nr XXIX/202/04 z dnia 10.XII.2004 r. 

 
 
IL-1                                       INFORMACJA  O LASACH 

 
 
 

Podstawa prawna:  ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.). 
Składający:             Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, 

użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego.  

Termin składania:  W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego  
                               lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Miejsce składania: Burmistrz Szprotawy  właściwy ze względu na miejsce położenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 3. Burmistrz Szprotawy  

    ul. Rynek 45   67-300 Szprotawa 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel  � 2. współwłaściciel   � 3. posiadacz samoistny � 4. współposiadacz samoistny � 5. użytkownik 
wieczysty 

    � 6. współużytkownik wieczysty   � 7. posiadacz  zależny (np. dzierżawca) �  8. współposiadacz  zależny (np. 
dzierżawca)    
5. Miejsce/a (adres/y) położenia lasu oraz  identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
 
6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór 
dokumentów     (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości) 
 
 
 
7.  Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię 

 
8. Imię ojca, imię matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL ) 
 

 

 

9. Numer PESEL/REGON/PKD 

 
B.2  ADRES ZAMIESZKANIA 

10. Kraj 

 
11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 

 
14. Ulica 15. Nr domu/Nr lokalu 

 

16. Miejscowość 

 
17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

   
 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

� 1. Informacja składana po raz pierwszy  ......................................   � 2. korekta złożonej uprzednio 
informacji.............................. 



 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
 
 
D.1  Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 
 

 
Wyszczególnienie 

Powierzchnia w hektarach fizycznych 
(Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

 
1 2 

 

 
1. Lasy ochronne 

 
 
 

 
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
    przyrody i parków narodowych 

 
 
 

 
3. Lasy pozostałe (nie wymienione 
    w w. 1 i 2) 

 
 
 

 

 
 
4. Razem (w. 1–3) 

 

 

    

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 

 
 
 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 
 

 
Liczba załączników  do IL-1 ............. 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 20. Imię 

 
 

21. Nazwisko 

 22. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

23. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 24. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 
 
 
 

26.Data i  podpis przyjmującego formularz 



 
 


